
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2017 05 10 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 16.00 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkas: Silvestras Mečkovskis  

Susirinkimo sekretorius: Gabija Nagytė 

Dalyvių sąrašas:  

1. Laura Maksimėnaitė 

2. Gintarė Samuolytė 

3. Akvilė Pancekauskaitė 

4. Raminta Martišiūtė 

5. Radvinė Skobaitė 

6. Maksim Bolodin 

7. Agnė Vozgirdaitė 

8. Gabrielė Gaškauskaitė 

 

APTARTA: Seniūnų stofkė 

NUTARTA: Vyks Aukstadvary, iš fakulteto bus atrinkti 5 seniūnai, kurie vyks ten 
nemokamai (aktyviausi nariai). Tai vyktų nuo kitų metų, vasarą. 

 

APTARTA: Renginių savaitė 

NUTARTA: Bus per naują peržiūrimi renginiai. Pagrindiniai greičiausiai bus paliekami. 
MD greičiausiai bus pervadinta. 



 

APTARTA: VGTU SA gimtadienis 

NUTARTA: 26 gegužės bus. Visi yra kviečiami CB name (?). Tema „randome“. Tie, kas 

nebus apsirengę pagal temą neis į gimtadienį (belenkaip apsirengt). 

 

APTARTA: LSS 

NUTARTA: Mūsiškiai buvo susirinkime. Nenori palikti 2 univerų su tomis pačiomis 
studijų programomis. Atrodo, kad mes saugūs. Viskas dar neaišku. 

 

APTARTA: Už universiteto ribų 

NUTARTA: Turi būti visi VVF‘ai surinkti. Po sporto, jei bus gražus oras bus piknikas 
(atsineštinis). Bus kuriamas event‘as. Raminta fotkins (gal). Turėsim 2 sporto sales. 

Apsimetam, kad tikim tuo renginiu. Mum reikia mikrofono, vedėjo (Paulius-?) ir muzikos. 

 

APTARTA: UUR veiklos 

NUTARTA:  

1. Maksas sugalvos estafetės 

2. Piknikas (jei geras oras – lauke) 

3. Tinklinis/krepšinis/futbolas 

4. Susipažinimo žaidimai 
5. Energiser – Akvilė praves 

6. Šaškės 

 

APTARTA: VGTU SA movie 

NUTARTA: Ryt 13:40 bus filmuojamas mūsų SA. 10 min prieš reikės susitvarkyt. 
Rengiamės neryšiai, gražiai ir tvarkingai. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas Silvestras Mečkovskis  __________________________ 

(parašas) 

Susirinkimo sekretorius Gabija Nagytė  __________________________ 

(parašas) 


